INDICAÇÃO Nº 747/2021
EMENTA: Solicita poda de árvore na Rua Francisco Glicério nº 762, na Vila Embaré.
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
O vereador​​​​​ Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamente que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

A poda de árvore na Rua Francisco Glicério nº 762, na Vila Embaré.

Justificativa:

Com o intuito de minimizar possíveis transtornos à população e frequentadores da Igreja localizada no local, uma vez que os galhos já estão atingindo os cabos da rede elétrica do local.
Valinhos, 05 de abril de 2021.

Gabriel Bueno
Vereador